（九）2023年11月13日，公司召开2023年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分限

制性股票、减少注册资本并相应修订〈公司章程〉的议案》。 2024年2月2日，经中国结算深圳分公司审

核确认，公司 已完成57万股限制性股票的回购注销事宜。

（十）2024年6月28日，公司召开第十届董事会第十二次会议和第十 届监事会第六次会议，审议

通过了《关于2022年限制性股票激励计划第一 个解除限售期股份解除限售事项的议案》《关于调整

限制性股票回购价格的议案》《关于回购注销部分限制性股票、减少注册资本并相应修订〈公司章程〉

的议案》等议案，公司监事会发表了核查意见。 本次解除限售的激励对象共524名，解除限售的限制性

股票数量共634.24万股（已于2024年7月8日上市流通），涉及限制性股票回购注销的人员共17人，拟

回购注销限制性股票56.16万股。

（十一）2024年7月16日，公司召开2024年第三次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分

限制性股票、减少注册资本并相应修订〈公司章程〉的议案》。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

（一）回购原因及数量

2022年限制性股票激励计划的激励对象中有16人因个人主动辞职或职 务变动不再具备激励对

象资格， 公司应回购注销其所持限制性股票合计56�万股；1名激励对象因第一个解除限售期个人考核

未完全达标，公司应回 购注销其该期未能解除限售的限制性股票1,600股。 本次回购注销的限制性股

票合计56.16万股，占本次回购注销前公司总股本的 0.0188%。

（二）回购价格

因公司已实施2021年度、2022年度和2023年度利润分配，根据激励计划有关规定，并经公司第十

届董事会第十二次会议和第十届监事会第六次会议审议通过，授予价格经派息调整后为2.6460元/股。

因组织调动不再具备激励对象资格的人员， 回购价格为调整后的授予价格2.6460元/股加上银行同期

存款利息之和，其余不涉及利息补偿情形的人员，回购价格为调整后的授予价格2.6460元/股。

（三）资金总额与来源

本次回购金额为1,557,561.60元，回购金额均以公司自有资金支付。

三、本次回购注销的验资及完成情况

公司已支付本次限制性股票回购款项，天健会计师事务所（特殊普通合伙）进行了审验并出具了

《验资报告》。 经中国结算深圳分公司确认，公司限制性股票回购注销事宜已于2024年10月8日办理完

成。

四、股份注销前后公司股本结构变动情况

股份注销完成后，公司总股本由2,984,996,321股变更为2,984,434,721股，注册资本相应变更

为2,984,434,721元。 公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 10,190,600 0.34% -561,600 9,629,000 0.32%

二、无限售条件股份 2,974,805,721 99.66% 0 2,974,805,721 99.68%

三、股份总数 2,984,996,321 100% -561,600 2,984,434,721 100%

五、本次股份注销对公司的影响

本次回购注销限制性股票事项符合法律法规、《上市公司股权激励管理办法》 和公司2022年限制

性股票激励计划的相关规定，不影响激励计划的继续实施，不会对公司的财务状况和经营成果产生实

质性影响。

特此公告。

成都市兴蓉环境股份有限公司

董事会

2024年10月9日

证券代码：

601615

证券简称：明阳智能 公告编号：

2024-089

明阳智慧能源集团股份公司

关于全资子公司股权转让的进展说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

明阳智慧能源集团股份公司（以下简称“公司” ）董事会于2024年6月审议通过全资子公司内蒙古

明阳新能源开发有限责任公司向中广核风电有限公司（以下简称“中广核风电” ）出售其全资子公司

开鲁县明阳智慧能源有限公司（以下简称“开鲁明阳” ）和奈曼旗明阳智慧能源有限公司（以下简称

“奈曼旗明阳” ）100%的股权，股权转让价款分别为95,990.27万元和55,751.10万元，并签署相应股权

转让协议（以下简称“原股转协议” ）。原股转协议约定生效条件为经各方法定代表人或授权代表签字

并加盖公司公章且中广核风电完成资产评估备案之日起成立并生效。

2024年9月27日，经沟通协商一致，并经公司董事会审议通过将上述交易的股权转让价款分别调

整为81,623.86万元和48,678.94万元，具体为免除原股转协议的第三期、第四期、第五期股权转让款。

一、本次交易价格调整的原因

根据内蒙古自治区人民政府办公厅印发的《内蒙古自治区新能源倍增行动实施方案》，“十四五”

以来，自治区新能源发展不断取得新成效，装机规模持续扩大；同时又存在着新能源本地消纳和利用空

间有限、外送通道从规划到建成的周期较长、电力系统难以匹配新能源大规模快速发展等因素。